
广州发展禄劝穗发马鹿塘乡 120MW 农光互补复合型光伏电站项目

EPC 总承包[项目编号：JG2023-1920]中标候选人公示

广州发展禄劝穗发马鹿塘乡 120MW 农光互补复合型光伏电站项目 EPC 总承包[项

目编号：JG2023-1920]的招标评标工作已经结束，经专家评审，评标委员会推荐了本

项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2023 年 5 月 20 日 00:00

至 2023 年 5 月 22 日 23:59 止），具体内容如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
中建电力工程(深圳)有

限公司

中电建湖北电力建设有限

公司
许继电气股份有限公司

项目负责人姓名

/资格证书编号

雍明/

粤 1442019202003641

闫辉/

鄂 1422016201622469

葛琪/

豫 1412017201729691

含税投标总报价

（元）
¥310,355,808.47 ¥298,329,082.74 ¥310,402,854.00

工期 计划总工期 18 个月 计划总工期 18 个月 计划总工期 18 个月

质量目标 按照招标文件要求 按照招标文件要求 按照招标文件要求

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利

害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人

应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。

投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日

内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：广州发展新能源股份有限公司

联系人：陈工

联系电话：020-37851065

联系地址：广州市天河区临江大道 3号发展中心 29 楼

招投标监督部门:广州发展集团股份有限公司招标管理部

联系地址:广州市天河区临江大道 3号 28-30 楼

联系电话:020-37850890

招标人名称：广州发展新能源股份有限公司

日 期：2023 年 5 月 19 日



附件 1

中标候选人供货期及业绩情况

中标候选人

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中建电力工程(深圳)有限公

司
中电建湖北电力建设有限公司 许继电气股份有限公司

统一社会信

用代码
91440300MA5G6JQT86 91420000300257588L 91410000174273201L

资质等级

（编号）

电力工程施工总承包一级

（D244546385）

电力工程施工总承包一级

（D142025077）

电力工程施工总承包贰

级（D341006940）

安全生产许

可证编号

（粤）JZ 安许证字

[2022]020244

（鄂）JZ 安许证字

[2005]001935

（豫）JZ 安许证字

[2022]198093

业绩 1
海西州 10 万千瓦光伏项目

EPC 总承包工程

华能德州丁庄水库 200MW 光伏

发电光伏区域施工（I 标段

100MW）EPC 总承包

国电投河南三门峡崤山

岭风电场配套储能项目

业绩 2
东莞国阳新能源有限公司周

黑鸭太阳能光伏发电项目

黄冈小池滨江新区 300MW 渔光

互补复合发电项目一期工程

EPC 总承包工程

新河县 120MW 农光互补

发电项目 EPC 总承包

业绩 3 /

华能枣阳市新市 300 兆瓦地面

光伏电站项目(一期 200 兆瓦)

主体工程施工

华润电力禹城一起

100MW 风电项目储能系

统项目

业绩 4 /

国能长源荆州热电公安狮子口

农光互补光伏发电项目

EPC 总承包

三峡能源新疆柯 100MW

光伏项目 EPC 总承包

业绩 5 /
文昌神华 100MW 渔光互补光伏

发电项目 PC 总承包工程合同

新源智储能源发展(北

京)有限公司储能设备

框架采购升压变流舱成

套设备

... ... ...


